
出演
詳しくは、ＨＰをご参照ください。

記念大会専用ＨＰ

http://comedystadium-anniversary-battle.jimdo.com/

詳しくは、「Ｃ★マン」ＨＰまで。

@comestagroup



ComedyStadium
200th Anniversary NETA Battle!

60th '05.09.30.Fri. 優勝：王 準優勝：女と男

70th '06.08.25.Fri. 優勝：さかなＤＶＤ 準優勝：野球家族

80th '07.07.27.Fri. 優勝：かりんとう 準優勝：パラフィンキック

90th '08.07.19.Sat. 優勝：たいよう 準優勝：和牛

100th '09.05.30.Sat. 優勝：さかなＤＶＤ 準優勝：ウーマンラッシュアワー

110th '10.05.01.Sat. 優勝：レトロベガス 準優勝：ゴールドハンマー

120th '11.03.19.Sat. 優勝：ソメイヨシノ 準優勝：野犬

130th '12.01.28.Sat. 優勝：ハイジ 準優勝：マドンナ

140th '12.09.29.Sat. 優勝：にわとりヘッド 準優勝：ミキ

150th '13.08.24.Sat. 優勝：ダンシングヒーロー 準優勝：起(笑)転結

160th '14.05.31.Sat. 優勝：にわとりヘッド 準優勝：ダンシングヒーロー

170th '15.03.28.Sat. 優勝：ぴかいち 準優勝：相乗効果

180th.'16.01.30.Sat. 優勝：電氣ブラン 準優勝：花谷豊

190th.'16.11.26.SAt. 優勝：パーティーパーティー準優勝：ステレオパンダ

History

予 選

ネタ時間 ２分（規定時間１０秒経過で合図音、１５秒後経過で強制終了）

決勝戦

ネタ時間 ４分（上記同様）

優勝者、記念杯、賞金（¥20,000）、賞状 他

・決勝戦には、予選上位３組が進出（時間に余裕があれば、追加有）

・決勝戦昇格者は、１０月公演「レギュラー組」昇格

・逆に下位３組は、「１分組」降格

・予選 「記入投票制」→ 「○」記入投票

・決勝戦 「記名投票制」→ 決勝ネタを見終えた後、１組のみ選んで「名前」記入

・優勝者が同票で複数となった場合、「予選結果順位」を優先で優勝者決定

・予選結果も同様の場合、過去のコメディスタジアム支持率順位の高い方が優勝

出番順抽選

予め出番順がアトランダムで組み込まれた出番順(支持率順位／８月半ば公開予定)に

８月１９日(土)公演「第199回 コメディスタジアム」の支持率順位を当てはめられて

出番順が仮決定

また、「第199回 コメディスタジアム」の結果で１分組枠となった場合、

９月９日（土）公演「第105回 Ｃ★マン」に出演し、リベンジ→ランキング結果で、

２分組昇格すれば、記念大会出演可能である

その「第105回 Ｃ★マン」の結果、支持率の数字によって上記の予め作成されている

支持率順位は変動する可能性も出てくる為、後日、出番順も同じく変動する事もある

これが、記念大会用「コメスタ式出番順抽選」である

ほか 詳しくは・・・

コメディスタジアム記念大会用ホームページ

http://comedystadium-anniversary-battle.jimdo.com/

をチェック！




